
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

администрации Муниципального образования 

город Ирбит 

 

 

от   28  сентября  2011 года   №  1803 

г. Ирбит  

 

О выделении специальных мест для размещения печатных 

 агитационных материалов на территории Муниципального 

 образования город Ирбит в период  подготовки выборов  депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

 и досрочных выборов  депутатов Законодательного Собрания  

Свердловской области 4 декабря 2011 года 

 

 

       В целях  реализации  пункта 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пункта 7 статьи 69  

Закона Свердловской области от 29 апреля 2003 года № 10-ОЗ «Избирательный 

кодекс Свердловской области», статьи 27 Устава Муниципального образования 

город Ирбит, администрация Муниципального образования город Ирбит  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить на территории Муниципального образования город Ирбит 

специальные места для размещения печатных агитационных материалов  в 

период  подготовки выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации и досрочных выборов депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области 4 декабря 2011 года   

(прилагаются).  

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной  общественно-

политической газете «Восход». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого  заместителя главы администрации Мельникова О.А. 

 

 

 

Первый заместитель главы 

администрации Муниципального 

образования город Ирбит                                                         О.А.Мельников  

 

 

 

 



 

Приложение 

к постановлению администрации 

Муниципального образования 

город Ирбит  

от 28 сентября  2011 года  № 1803 

 

Специальные места 

для размещения печатных агитационных материалов 

на территории Муниципального образования город Ирбит в период  

подготовки  выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации и досрочных выборов депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области 4 декабря 2011 года 
   

 

№№ 

п/п 

№  

 избира-

тельного 

участка 

Центр 

избирательного участка 

Специальное место для  

размещения агитационных 

материалов 

1. 1825 МКОУ Муниципального образо-

вания город Ирбит «Средняя об-

щеобразовательная школа № 1», 

ул.Красноармейская, 1 

ул. Кирова,84  - рекламная 

металлическая конструкция 

(около магазина «Орбита»)  

2. 1826 МКОУ Муниципального образова-

ния город Ирбит «Средняя обще-

образовательная школа № 1», 

ул.Красноармейская, 1 

ул.Ленина, 21 – рекламная 

металлическая конструкция  

(около магазина «Пассаж»)  

3. 1827 Ирбитский участок 

ГУП СО «Облкоммунэнерго»,   

ул.Орджоникидзе,73 

-  ул. Семилетки, 7 – реклам-

ная металлическая конструк-

ция  

 
4. 1828 МКОУ  Муниципального образо-

вания город Ирбит «Средняя об-

щеобразовательная школа № 13»,  

ул.Мальгина,53 

 - ул.Высоковольтная, 6 - щит 

на остановке «Ирбит-авто-

транс»; 

 ул. Пролетарская, 66 – рек-

ламная  металлическая кон-

струкция (около магазина 

«Пролетарский») 

5. 1829 МКОУ ДОД Муниципального об-

разования город Ирбит «Центр 

детского творчества» 

ул. Пролетарская,  61 

- ул.Пролетарская, 50 - рек-

ламная металлическая кон-

струкция (около магазина 

«Уездный»)  



6. 1830 ГБОУ СПО СО «Ирбитский гума-

нитарный колледж»,  

ул. Первомайская,39 

- ул.Советская, 37- рекламная 

металлическая конструкция 

около остановки «Елизарье-

вых»; 

- ул. Советская, 31- щит  

- ул. Советская, 23 – щит 

7. 1831 ГБОУ Свердловский областной 

медицинский колледж «Ирбитский 

филиал», 

ул. Челюскинцев, 2 

- ул.Советская, 55 – реклам-

ная металлическая конструк-

ция около остановки «Маль-

гина»  

8. 1832 ОАО «ИХФЗ», 

ул. Кирова, 172 

ул. Советская, 42 - щит на 

рекламных металлических 

конструкциях 

9. 1833 Спорткомплекс «Олимп», 

ул.  Советская, 96 

ул. Советская, 79  - щит на-

против рынка «Александров-

ский» 

10. 1834 МКОУ Муниципального образо-

вания город Ирбит «Средняя об-

щеобразовательная школа № 10», 

ул.Горького,3 

 

ул. А.Матросова, 1б - реклам-

ная металлическая конструк-

ция  около автобусной оста-

новки 

11. 1835      МБОУ ДОД Муниципального об-

разования город Ирбит  «Детская 

музыкальная школа», 

ул. Свердлова, 16 

- ул. Свердлова, 14 - реклам-

ная металлическая конструк-

ция;  

- ул. М. Сибиряка, 5 - щит на 

металлической конструкции; 

- ул.Советская, 100  - щит на 

пристрое к магазину «Мери-

диан» 

 12. 1836 МБУК Муниципального образова-

ния город Ирбит «Дворец культу-

ры им. В.К.Костевича»  

ул.  Свердлова, 17 

- ул. Советская, 100 -  реклам-

ная металлическая конструк-

ция около остановки «Мото-

завод» 

 
13. 1837 Спорткомплекс «Юность» 

ул.Свердлова, 17а 

- ул. Комсомольская, 3 а – 

щит на здании;  

- ул.Комсомольская –

остановка «Транспортная» 

(четная сторона) 

14. 1838 МКДОУ Муниципального образо-

вания город Ирбит  «Детский сад 

№ 27» 

ул.М.Жукова,4 

- ул. Комсомольская,72 – щи-

ты на  автобусной остановке 

«ЦГБ» 



15. 1839 ГБОУ СПО СО «Ирбитский поли-

техникум», 

ул.Южная, 12 

- ул. Логинова,30  - щит на 

автобусной остановке 

 

16. 1840 МКДОУ Муниципального образо-

вания город Ирбит  «Детский сад 

№ 27» 

ул.М.Жукова,4 

- ул. Жукова, 8 – рекламная 

металлическая конструкция; 

- ул. Жукова, 12а – щит на 

магазине «Восток» (по согла-

сованию) 

 

 
17. 2610 ГБОУ СПО «Ирбитский мотоцик-

летный техникум», 

ул.Пролетарская, 28 

- ул. Пролетарская, 45 – 

рекламная металлическая 

конструкция около торго-

вого дома «Ирбитский»  

18. 2611 МКОУ Муниципального образо-

вания город Ирбит «Средняя об-

щеобразовательная школа  № 9», 

ул.Мальгина, 27 

- ул. Мальгина, 44 – реклам-

ная металлическая конструк-

ция ) около магазина «Маг-

нит» 

19. 2612 МКОУ Муниципального образо-

вания город Ирбит «Средняя об-

щеобразовательная школа  № 10», 

ул.Горького, 3 

- ул. Горького, 10 - реклам-

ная металлическая конст-

рукция  

20. 2613 МКОУ Муниципального образо-

вания город Ирбит «Средняя об-

щеобразовательная школа  № 18», 

ул.Логинова, 22 

- ул. А.Матросова, 78 -  

щит на фасаде здания  

 


